ПРЕДЛОГ 
Врз основа на член 384 од ЗТД и член 25 од Статутот на друштвото, Собранието на друштвото Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, одржано на 30.05.2025 година, ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РЕВИЗИЈАТА НА ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА 2024 ГОДИНА
I
СЕ УСВОЈУВА, Извештајот од ревизијата на финансиските извештаи за 2024 година на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп од Ревизорската куќа Пелагониска ревизорска куќа ДООЕЛ Прилеп (ПЕРК).
II
Составен дел на Одлуката е Извештајот од ревизијата на финансиските извештаи за 2024 година на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп од Ревизорската куќа Пелагониска ревизорска куќа ДООЕЛ Прилеп (ПЕРК).
III
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Според член 478 став 2 од Законот за трговските друштва, друштвото е должно да има ревизорско мислење на финансиските извештаи најдоцна еден месец пред одржувањето на собранието.

Ревизорот нема забелешки или мислење со резерва за финансиските податоци на друштвото во периодот за кој се изврши ревизија. Финансиските податоци објективно ја презентираат состојбата на друштвото за годината која завршува на 31.12.2024 година.

Врз основа на претходното беше одлучено како во диспозитивот на оваа одлука.






__________________________

         Претседавач на собрание на акционери

